2

                                                                                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2022 №  0469
	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, прекращение договоров социального найма, договоров найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» утвержденный постановлением Администрации муни-ципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 27.11.2015 №1823

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях реализации отдельных решений Правительства РФ в части исключения случаев истребования от граждан справок о составе семьи, выписок из домовых книг,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение, прекращение договоров социального найма, договоров найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области» утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 27.11.2015 №1823, изложив:
-  абзац 3 пункт 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 в следующей редакции:

«- документы, подтверждающие состав семьи (свидетельство о рождении, свидетельство о заключении брака, решение об усыновлении (удочерении), судебное решение о признании членом семьи)»;

2. Абзац 4 пункт 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Т.А. Зуеву.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                        В.С. Макаров